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‏


    10.5.2012                                     טופס הזמנת זרמה פרטית מאי 2012
שם הישוב_________________שם הרפתן: ________________ טלפון_____________  תאריך: _____/_____/_____
אבקש להזמין את מספר המנות המופיעות מתחת לשם הפר (נא לציין עם ממוינת או רגילה בפרים להם שני סוגי זרמה):
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	הולשטיין –
נבחנים
	שם הפר 
	בוטולו
	מסי
	מסקול
	סנטנה
	סנטנה (ממוין)
	ג'ייטי
	ג'ייטי (ממויין)
	גרוב 
	גרוב (ממויין)
	רונין

	
	מחיר מנה
	30 ₪
	118 ₪


	65 ₪

	68 ₪


	129 ₪

	50 ₪


	106 ₪


	65 ₪


	124 ₪


	30 ₪



	
	מספר      מנות
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	הולשטיין

ג'נומיק
	שם הפר
	מ. מקסים
	דנים
	ביסמרק
	ביסמרק (ממויין)
	ג. פורס
	פאייר    (אדום לבן)
	
	
	
	

	
	מחיר מנה
	60 ₪


	84 ₪


	65 ₪


	129 ₪


	45 ₪


	45 ₪


	
	
	
	

	
	מספר מנות
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	שוויצרי

חום
	שם הפר
	אטל
	ג'ולנג
	פטריוט
	
	
	
	
	חתימת המגדל


	
	מחיר מנה
	45 ₪


	50 ₪
	40 ₪


	
	
	
	
	_______________

	
	מספר מנות
	
	
	
	
	
	
	
	


את ההזמנה יש להעביר לשיאון עד יום ראשון – 3.6.12








לפקס : 8593381 – 08





או למייל  עבור קרן





keren@sion-israel.com
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